

# JAN FOGT ApS

Gudensøvænget 5  
8680 Ry

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/07/2020**

---

**Jan Fogt**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

JAN FOGT ApS  
Gudensøvænget 5  
8680 Ry

e-mailadresse: [fogtry@me.com](mailto:fogtry@me.com)

CVR-nr: 27202152

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser overskud på 60 tkr, hvilket ikke er helt tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-9.345</b>	<b>-9.105</b>
Personaleomkostninger .....		66.700	66.340
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	1.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-76.045</b>	<b>-74.445</b>
Andre finansielle indtægter .....		144.085	24.409
Øvrige finansielle omkostninger .....		-8.318	-165.147
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>59.722</b>	<b>-215.183</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>59.722</b>	<b>-215.183</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		59.722	-215.183
<b>I alt</b> .....		<b>59.722</b>	<b>-215.183</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		50.000	50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		170.000	170.000
Andre tilgodehavender .....		3.533	5.370
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>173.533</b>	<b>175.370</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		720.317	688.986
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>720.317</b>	<b>688.986</b>
Likvide beholdninger .....		3.134	37.002
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>896.984</b>	<b>901.358</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>946.984</b>	<b>951.358</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		215.000	215.000
Overført resultat .....		622.966	563.245
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>837.966</b>	<b>778.245</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser .....		109.018	173.113
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>109.018</b>	<b>173.113</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>109.018</b>	<b>173.113</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>946.984</b>	<b>951.358</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret